



Dodávateľ:

Adresát:

| | |
|---|---|
| Sídlo: HAGARD:HAL, spol. s r.o. Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N Stredisko: Ivánska cesta 34, 821 04 Bratislava | Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied Dúbravská 9 845 10 Bratislava |
| Odberateľ: Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied Dúbravská cesta 9 84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves Slovensko IČO: 31748333 IČ DPH: SK2020921320 DIČ: 2020921320 | Pobočka: Zákazky: ZP190230726 Dodacie listy: DL190223951 Obj.odberateľ'a: 393/2019 Vystavil: Valovič Ján Telefón: +421905456532 Referent: Valovič Ján |
| Dátum vystavenia: 16.10.2019 Dátum dodania: 16.10.2019 Dátum splatnosti: 30.10.2019 Forma úhrady: Bankovým prevodom | Bankové spojenie: 1158780005/1111 IBAN: SK73 1111 0000 0011 5878 0005 BIC: UNCRSKBX Sídlo banky: UniCredit Bank, a.s., Variabilný symbol: 9021010341 Konštantný symbol: 0008 |

| Kód | Názov tovaru | Obj.odberateľ'a | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Celkom bez DPH | DPH |
|---------------------------------|--|-----------------|----------|----|---------|----------------|------|
| <i>Dodací list: DL190223951</i> | | | | | | | |
| EHM000000310 | Hmoždinka KR 08 | 393/2019 | 100,000 | ks | 0,0101 | 1,01 | 20% |
| EMP000005109 | Chránič prúdový BO618516 16A/1P+N/30mA B 10kA AC kombi s ističom | 393/2019 | 5,000 | ks | 35,7178 | 178,59 | 20% |
| KDP000000577 | Kábel dátový pevný 27655147 FTP cat.5e AWG24 LSOH 100MHz interiér | 393/2019 | 305,000 | m | 0,2597 | 79,21 | 20% |
| KDP000000085 | Konektor RJ45 Cat.5e dátový tienený | 393/2019 | 60,000 | ks | 0,1560 | 9,36 | 20% |
| KZL000002818 | Krabica inštalčná 6288610 71GD6 71x76x51mm pre žlab Rapid80 PE sivá | 393/2019 | 15,000 | ks | 2,1762 | 32,64 | 20% |
| KDP000000388 | Kryt konektora RJ45 sivá | 393/2019 | 60,000 | ks | 0,0780 | 4,68 | 20% |
| SOP000000032 | Objímka HLDX-GX5.3 72109 GX5.3 5A 24V keramika šedá | 393/2019 | 10,000 | ks | 0,2106 | 2,11 | 20% |
| | <i>Ekologický poplatok</i> | | 10,000 | ks | 0,0010 | 0,0100 | 20 % |
| KZL000002793 | OBO-6274700-GK-70170RW | 393/2019 | 4,000 | m | 10,8420 | 43,37 | 20% |
| KPA000000092 | Páska elektroizolačná vulkanizačná NITTO 51 25mm/10m h.0,4mm | 393/2019 | 2,000 | ks | 4,6348 | 9,27 | 20% |
| KVP000000436 | Páska viazacia VPC 2/160 2x160mm čierna | 393/2019 | 100,000 | ks | 0,0109 | 1,09 | 20% |
| KVP000000057 | Páska viazacia VPC 4/280 3,6x290mm čierna | 393/2019 | 100,000 | ks | 0,0281 | 2,81 | 20% |
| KVP000000428 | Páska viazacia VPP 2/160 2x160mm prírodná | 393/2019 | 100,000 | ks | 0,0109 | 1,09 | 20% |
| KVP000000045 | Páska viazacia VPP 4/280 3,6x290mm prírodná | 393/2019 | 100,000 | ks | 0,0211 | 2,11 | 20% |
| ERA000000215 | Rámček Valena 774455 5-násobný biela | 393/2019 | 5,000 | ks | 6,5590 | 32,80 | 20% |
| ESV000001631 | Svorka krabicová 221-412 WAGO 2x0,2-4,0mm2 2-pólová páčková priehľadná | 393/2019 | 30,000 | ks | 0,2128 | 6,38 | 20% |
| ESV000001630 | Svorka krabicová 221-413 WAGO 3x0,2-4,0mm2 3-pólová páčková priehľadná | 393/2019 | 30,000 | ks | 0,2891 | 8,67 | 20% |
| EZA000000252 | Zásuvka dátová Valena 774239 2xRJ45 UTP 5E biela | 393/2019 | 4,000 | ks | 12,2234 | 48,89 | 20% |



| Kód | Názov tovaru | Obj.odberateľa | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Celkom bez DPH | DPH |
|--------------|---|----------------|----------|----|---------|----------------|------|
| SZK000000101 | Žiarivka kompaktná MASTER PL-C 18W/840 4P 1200lm 4000K G24q-2 | 393/2019 | 15,000 | ks | 1,7160 | 25,74 | 20% |
| | <i>Ekologický poplatok</i> | | 15,000 | ks | 0,1300 | 1,9500 | 20 % |
| SZL000001267 | Žiarovka LED TOMI MR16 22705 bodová 5W/853 (35W) 390lm 5300K 12V GU5.3 | 393/2019 | 10,000 | ks | 3,1200 | 31,20 | 20% |
| | <i>Ekologický poplatok</i> | | 10,000 | ks | 0,0070 | 0,0700 | 20 % |

Celkové súčty EUR:

| | |
|--------------------------|--------------|
| Položky celkom - základ: | 523,05 |
| - DPH: | 104,61 |
| Zľava celkom bez DPH: | 146,9733 EUR |

Rekapitulácia DPH:

| | | |
|----------------|------------|------------|
| Sadzba | Základ EUR | DPH EUR |
| 20% - doklad | 523,05 | 104,61 |
| Doklad celkom: | | 627,66 EUR |



Celkom k úhrade: **627,66 EUR**
Zľava celkom bez DPH: **146,9733 EUR**

Ekologický poplatok celkom bez DPH: 2,0300 EUR

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na www.hagard.sk v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMENU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB STRÁNKACH WWW.HAGARD.SK.



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 441/2019
Číslo zmluvy:
Vybavuje: prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.H.c
Email:
Tel:
Datum: 16. 10. 2019

Dodávateľ: HAGARD:HAL, a. s.
Ulica: Pražská 9
Mesto: Nitra 949 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO: 34144650
DIC: 2020408225

Objenávame si u Vás:

| Katalógové číslo | Predmet objednávky | Balenie produktu v jednotkách | Množstvo | Cena bez DPH | Cena s DPH | Spolu s DPH |
|------------------|----------------------------|-------------------------------|----------|--------------|------------|-------------|
| | elektroinštalačný materiál | 1 ks | 1 | 523,05 EUR | 627,66 EUR | 627,66 EUR |

Spolu: 627,66 EUR

Objednávka: 441/2019